Ancak Ulvî'den söz eden kaynaklar (Yavuz ve Özen, 1972: II/23; Kutluk, 1989: II/646; İsen, 1994: 318; Şemsettin Sâmî, 1996: IV/3174; Kutluk, 1997: 178; Kurnaz ve Tatçı, 2001: II/699; Solmaz, 2005: 429; Kılıç, 2010: II/1105; URL-1: 238) onun İstanbullu olduğu noktasında hemfikirdirler. Kardeşi Mustafa Çelebi'nin de Re'yî (ö. 981/1573-74)¹ mahlasıyla şiirler yazması, Ulvî'nin aileden gelen bir şair mizacına sahip olduğunu ve edebî bir iklimde yetiştiğini göstermesi bakımından önemlidir (Çetin, 1993: III). Manisa müftüsü Muallim-zâde Ahmed Efendi'nin danışmentliği görevini üstlenen ve ondan ilim tahsil eden Ulvî, Kanuni'nin oğlu II.

Meyhane ve şaraba olan düşkünlüğünden dolayı insanlardan uzaklaşır ve hayatının son dönemlerini sefalet ve yalnızlık içerisinde geçirir. Bu yüzden Ulvî, sağlığında bir divan tertip edemez (Kutluk, 1989: II/648-650; İsen, 1997: 258-266).² Yenipazarlı Vâlî (ö. 1007/1598-99), şairin ölümüne "*İçüp Ulvî bekâ câmını geçdi bezm-i mihnetden*" mısraıyla tarih düşürmüştür. Buna göre 993/1585'te İstanbul'da ölen Ulvî, Galata Mezarlığı Kanlı Kozlar mevkiine defnolunur (Yavuz ve Özen, 1972: II/23; Kayabaşı, 1997: 427; Kurnaz ve Tatçı, 2001: II/699; URL-1: 241).³

Ayrıca günlük konuşma diline ait bazı kavramlardan yararlanarak şiirine farklı bir boyut kazandırmıştır. İran ve bazı klasik Türk şairlerinin tesiri altında kalmakla beraber çağdaşı ve kendisinden sonra yetişen birçok sanatçıyı da etkilemiştir. XVI. yüzyılın en büyük şairlerinden olan Bâkî (ö. 1008/1600) ile birbirlerinin şiirlerine karşılıklı nazireler yazmaları, Ulvî'nin ne derece kudretli bir şair olduğunu göstermesi açısından oldukça mühim bir husustur. Döneminin güzide şairlerinden biri olan Ulvî'nin en önemli eseri, yurt içi ve yurt dışı kütüphanelerde nüshaları bulunan *Dîvân*'ıdır.